



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Bako ApS

Lyngvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 45 04 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

Tine Bachmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bako ApS Lyngvej 2 9000 Aalborg
	Telefon: 96180030 Hjemmeside: <a href="http://www.bako.dk">www.bako.dk</a>
	CVR-nr.: 25 45 04 18 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Simonsen, Formand Stéphane Neuvecelle Tine Bachmann Niels Bachmann
<b>Direktion</b>	Tine Bachmann
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	Bako Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af international handel med frossen laks og andre fisk.

Forretningsmodel:

Gennem 23 år i branchen er selskabet kendt for at være en agil aktør med fokus på stabil levering af kvalitetsvarer og god service til sine kunder.

Visionen er at være en trusted advisor, der skaber merværdi indenfor handel og produktion af frossen laks og andre fisk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.813.036 kr., og selskabets egenkapital udgør 10.036.962 kr. pr. 31. december 2023.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet er gennem flere år lykkedes med at tilpasse sig til sine kunders individuelle behov ved at tilbyde en bred vifte af produkter og certifikater (MSC, ASC) samt individuelle løsninger.

Selskabet har positive forventninger til både omsætning og indtjening i 2024.

Ambitionen er lønsom vækst på både mængder og økonomiske nøgletal. Dette skal ske via fortsat udvikling af samarbejdet med nuværende kunder og leverandører, men også via strategiske tiltag for tiltrækning af nye.

### Sociale- og medarbejderforhold

Selskabet ønsker at være en god arbejdsplads for alle medarbejdere. Arbejdsmiljøet har stor betydning for glæden ved at gå på arbejde. Alle skal kunne føle sig godt tilpas både psykisk og fysisk.

Selskabet ønsker at være kendt for en stærk kultur og udtrykker sine værdier i fire ord, der giver mening og retning - både indadtil og udadtil.

- Mod
- Energi
- Enkelthed
- Teamwork

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som vil påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.732.496</b>	<b>8.891.250</b>
1 Personaleomkostninger	-3.743.749	-3.834.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.165	-34.019
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.955.582</b>	<b>5.022.838</b>
Andre finansielle indtægter	93.287	10.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-429.914	-247.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.618.955</b>	<b>4.784.956</b>
Skat af årets resultat	-805.919	-1.061.663
<b>Årets resultat</b>	<b>2.813.036</b>	<b>3.723.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	113.036	723.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.813.036</b>	<b>3.723.293</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.200	96.365
Materielle anlægsaktiver i alt	63.200	96.365
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.200</b>	<b>96.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.140.588	4.673.468
Varebeholdninger i alt	3.140.588	4.673.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.877.785	6.598.580
Udskudte skatteaktiver	4.126	3.659
Andre tilgodehavender	1.087.995	1.424.898
Periodeafgrænsningsposter	55.022	56.267
Tilgodehavender i alt	3.024.928	8.083.404
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.556	30.312
Værdipapirer i alt	32.556	30.312
Likvide beholdninger	12.116.526	12.460.145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.314.598</b>	<b>25.247.329</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.377.798</b>	<b>25.343.694</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.211.962	7.098.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.036.962</u></b>	<b><u>10.223.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.294	863.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.863.761	9.696.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.547	2.793.216
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	806.386	1.069.387
Anden gæld	634.848	697.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.340.836</u>	<u>15.119.768</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.340.836</u></b>	<b><u>15.119.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.377.798</u></b>	<b><u>25.343.694</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.375.633	2.000.000	8.500.633
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	723.293	3.000.000	3.723.293
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.098.926	3.000.000	10.223.926
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.036	2.700.000	2.813.036
	<b>125.000</b>	<b>7.211.962</b>	<b>2.700.000</b>	<b>10.036.962</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.346.668	3.231.932
Pensioner	356.737	559.092
Andre omkostninger til social sikring	40.344	43.369
	<u><b>3.743.749</b></u>	<u><b>3.834.393</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.539	52.191
Andre finansielle omkostninger	401.375	195.749
	<u><b>429.914</b></u>	<u><b>247.940</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
		<u>32.556</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>32.556</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.244</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler. Den maksimale forpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode udgør 131 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bako Holding ApS, CVR-nr. 39049422, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.